PAGE
1

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

24.03.2014                                                                                                                           № 12
О внесении изменений в приказ от 13.11.2013 № 43 «Об утверждении перечня и кодов целевых статей классификации расходов бюджета округа и порядка их применения»
В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

приказываю:

1. Внести в приказ финансового управления от 13.11.2013 № 43 «Об утверждении перечня и кодов целевых статей классификации расходов бюджета округа и порядка их применения» (с изменениями от 19.02.2014 № 6 и от 11.03.2014 № 9) следующие изменения и дополнения:
1.1.  В приложении № 1 «Перечень и коды целевых статей классификации расходов округа»:

а) исключить строку:
	08 0 0021
	Расходы на проведение мероприятий в рамках муниципальной программы  «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства в 2014-2016 годах»

б) после строки:

	08 0 0000
	Муниципальная программа «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства в 2014-2016 годах»

дополнить строками следующего содержания:

	08 0 9503
	Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства в рамках  муниципальной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства в 2014-2016 годах»

	08 0 9603
	Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства в рамках  муниципальной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства в 2014-2016 годах»

1.2.  В приложении № 2 «Порядок применения целевых статей классификации расходов бюджета округа» пункт 3.1.8 изложить как:
«3.1.8 Муниципальная программа «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства в 2014-2016 годах»

Целевые статьи муниципальной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства в 2014-2016 годах» включают:

08 0 0000 Муниципальная программа «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства в 2014-2016 годах»
По данной целевой статье отражаются расходы бюджета округа на реализацию муниципальной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства в 2014-2016 годах» по соответствующим направлениям расходов, в том числе:

- 9503 Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства в рамках  муниципальной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства в 2014-2016 годах»
По данному направлению расходов отражаются расходы по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства, осуществляемые за счет средств государственной корпорации – Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства;

- 9603 Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства в рамках  муниципальной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства в 2014-2016 годах»
По данному направлению расходов отражаются расходы по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства, осуществляемые за счет средств бюджета округа и областного бюджета.»
2. Бюджетному отделу довести настоящий приказ до главных распорядителей средств бюджета округа.

3. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации округа в пределах информационного ресурса финансового управления.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Начальник управления

	О.А.Балнова